dabitur? sed ostenet: quoniam sit
necessaria socialitas hominum q[uod] i[n] socie-
tate sicut iustitia: frater ageret de his
q[uod] ad socialitatem pertinet. Homo de
veritate. sed de innocentia: frater
de dilectione. quarto de unitate ho-
morum: deus de platis. subditis.
ministris: et de his q[uod] pauperes fu-
erunt i[n] studio. et de his q[uod] diuites
fuerunt: et de i[n] finibus. **Comendatio obice**

Duo pertinet. **Lispinus pmu.**
ad commendationem statutus
viventium sub obice et i[n] societate:
se[ntentia] commendatio obice. et commendan-
do societas s[ic]. **N**on videtur. q[uod] stu-
tus i[n] quo sub obice vivit valde
est laudabilis. In illo enim multum
ututi additur. **P**er triumphus nobilis
simus acquirimus: mentes habundantia
a cumulata. **O**bediens de dei pla-
cito homines testificari: a sollicitudine
superius eum exonerari: mentem
instigari: hominem super se levar: sta-
tum celestium cuius assumatur. **D**icitur
hunc acceptissimum deo sacrificium offer-
tur: per hanc d[omi]n[u]m hominem p[re]dictam diuitiam
per hanc d[omi]n[u]m iustam gloriam. **P**er hanc
multam ututi additur. **S**u[m] enim sapiens
dicit: hoc solus ututi adicies. q[uod] p[ro]p[ter]e
iustitiam detraheres: quoniam ututi ad-
ducit: non per obiam propria iustitiam omni-
amputat. **N**on enim obice subiectio.
qua homo sponte. intentu dei
alterius homini subdit iustitiam. **A**dicio-
ne uero ad iustitiae: sequitur aduersio ad p[ro]p[ter]e
ututi. **I**deo prius viventium sub obice

valde magnum est: sicut ostensum
est: cuidam patrem i[n] eransi ponio. qui
videt quantum ordines ante deum.
Hunc enim hominem i[n] financiali gratia
deo ageamus: sed nos eorum qui fuerunt
hospitales: et nos eorum qui solitu-
dine sectantur: et non videtur homines:
quartus illorum q[uod] p[ro]p[ter]e deum et obidem
sollicitate sunt subiecti p[ro]p[ter]e. **T**ertius
ordo superius illis est. et maiore
gloria p[ro]p[ter]e habebat: utens tunc
aurum. **E**t cum quereret seneca: quare
hoc: tunc est ei. **N**on omnes ab
habent ad aliquam reque ad ipsam
p[ro]p[ter]e voluntates. p[ro]p[ter]e i[n] bonis
opibus: hic omnis voluntates suas
relinquit. totus p[re]detur i[n] voluntate
p[ro]p[ter]e iubentis. **N**e cum iustitiam
sit: q[uod] aliquis voluntate volendi re-
linquit: et p[ro]p[ter]e morti se expoit:
quoniam iustitiam est: q[uod] aliquis omnes
propria voluntate relinquit: et p[ro]p[ter]e
aliene voluntati se subicit. **O**bediens
obidem triumphus nobilissimus
acquiritur. **P**robabilissimum enim genere
triumphi. est vincere seipsum: q[uod] fit
obedientia. **N**obis ergo? **V**ir obe-
diens loquetur iusticias. **N**on enim
alienae uocis humiliatur subdatur: nos
metipos i[n] corde superamus. **N**obis
renovemus. **N**ihil est q[uod] diuina non
expugnatorer uobis. **M**ulta uobis
et regna sibi subiunguntur: q[uod] tu
ad hunc triumphum nobilem non puen-
ter. **V**ic triumphus p[ro]p[ter]e hominis.
Vincit leo uel aliud ual[or] cetera